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Roma, 3 Settembre 2013

Si comunica la nuova composizione del capitale sociale di Be Think Solve Execute S.p.A. (la “Societa”) a
seguito della totale sottoscrizione dell’aumento di capitale deliberato dal consiglio di amministrazione
dell’Emittente del 7 febbraio 2013, in esecuzione di quanto previsto della delibera dall’assemblea
straordinaria del 17 luglio 2012 (“Aumento di Capitale”).

L’attestazione di avvenuta esecuzione dell’aumento di capitale ai sensi dell’art. 2444 cod. civ. ¢ stata
depositata presso il registro delle imprese di Roma in data odierna.

Capitale sociale attuale

Capitale sociale precedente

Euro

n. azioni

Val.
nom.
unitario

Euro

n. azioni

Val. nom.
unitario

Totale
di cui:

27.109.164,85

134.897.272

26.072.602,25

124.531.646

Azioni
ordinarie
(godimento
regolare): 1
Gennaio 2012,
numero cedola
in corso: 5

27.109.164,85

134.897.272

26.072.602,25

124.531.646

Il presente comunicato & disponibile sul sito internet della Societa www.be-tse.it.
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